



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

S İ R K Ü L E R	
TARİH	10.02.2017
KONU	687 Sayılı KHK ile Getirilen Yeni İstihdam Prim ve Gelir Vergisi Teşviki
İLGİLİ MEVZUAT	4447 Sayılı Kanun, 687 sayılı Kanun Hükmünden Kararname
İLGİ	Özel Sektör İşverenleri

YÖNETİCİ ÖZETİ:

09.02.2017 tarih ve 29974 Sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 687 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle çalışma hayatına yönelik iki yeni teşvik düzenlenmesi getirilmiştir. Buna göre ilgili teşvik 01.02.2017-31.12.2017 tarihleri arasında 2017 yılında işe alınan işsizler açısından işverenlere destek sağlamaktadır. 01.02.2017-31.12.2017 tarihleri arasında işe alınanlar için sağlanacak bu teşvikler, **YENİ İSTİHDAM PRİM TEŞVİKİ VE GELİR VERGİSİ TEŞVİKİDİR**. Her iki teşvik için yararlanma şartları aşağıdaki tabloda gösterilmiştir

Yeni İstihdam Teşvikinden Yararlanma Şartları

Genel Şartlar

- Sigortalının İŞKUR'a kayıtlı işsiz olması,
- Sigortalıların 01.02.2017 ile 31.12.2017 arasında işe alınmış olması,
- Sigortalıları işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları,
- Sigortalının 2016 yılı Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave olması,

NOT: Yeni istihdam prim teşviki, sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar ve yurt dışında çalışan sigortalılar hakkında uygulanmayacaktır.

İşveren için Özel Şartlar

- Aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini yasal süresi içerisinde verilmesi,
- Sigorta primlerini yasal süresinde ödenmesi,
- Kayıt dışı işçi çalıştırılmaması ve sahte sigortalı bildirim yapılmaması,
- Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcunun bulunmaması (SGK'ya olan borçlarını 6183 sayılı Kanununa göre tecil ve taksitlendiren veya ilgili diğer kanunlar uyarınca yapılandırılanlar hariç)

NOT: Kamu kurum ve kuruluşları ile kamu niteliğindeki kuruluşlar kapsam dışındadır



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

A. Yeni İstihdam Prim Teşviki

Yeni istihdam prim teşviki, 01.02.2017 tarihinden itibaren özel sektör işverenlerince İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından işe alınanlar için uygulanacak olup 31.12.2017 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı için geçerli olacaktır.

Yeni İstihdam Prim Teşvikinin Hesaplanması:

Sigortalının ay içerisindeki prim ödeme gün sayısının 22,22 TL ile çarpılması sonucunda bulunacak tutar üzerinden, işverenlerin Sosyal Güvenlik Kurumuna ödeyecekleri sigortalı hisseleri dâhil tüm primlerden mahsup edilmek suretiyle işverene destek ödemesi yapılacaktır.

B. Yeni İstihdam Gelir Vergisi Teşviki

Yeni istihdam gelir vergisi teşviki, 01.02.2017 tarihinden itibaren özel sektör işverenlerince İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından işe alınanlar için uygulanacak olup 31.12.2017 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı için geçerli olacaktır.

Gelir Vergisi Desteğinin Hesaplanması:

Sigortalı ücretlerinin 2017 yılında uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarının prim ödeme gün sayısına isabet eden tutarı üzerinden hesaplanan gelir vergisinin asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra kalan kısmı, verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden terkin edilecektir.

Damga Vergisi Teşviki:

Yeni istihdam gelir vergisi teşviki kapsamında yapılan ücret ödemelerine ilişkin düzenlenen kâğıtlara ait damga vergisinin aylık brüt asgari ücretin prim ödeme gün sayısına isabet eden kısmı beyan edilmeyecek ve ödenmeyecektir.



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

SİRKÜLER

2017/08

687 SAYILI KANUN HÜKMÜNDE KARARNAME İLE GETİRİLEN YENİ İSTİHDAM PRİM VE GELİR VERGİSİ TEŞVİKİ

09.02.2017 tarih ve 29974 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan 687 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnameyle iki yeni teşvik düzenlenmiştir. 2017 yılında işe alınan işsizler açısından önemli destek sağlayan bu teşvikler, 01.02.2017-31.12.2017 tarihleri arasında geçerli olacaktır.

A. YENİ İSTİHDAM PRİM TEŞVİKİ

Yeni istihdam prim teşviki, 01.02.2017 tarihinden itibaren özel sektör işverenlerince İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından işe alınanlar için uygulanacak olup 31.12.2017 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı için geçerli olacaktır.

Genel Şartlar:

- Sigortalının İŞKUR'a kayıtlı işsiz olması,
- Sigortalıların 01.02.2017 ile 31.12.2017 arasında işe alınmış olması,
- Sigortalıları işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları,
- Sigortalının 2016 yılı Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave olmaları gerekir.

Ayrıca işveren için aşağıdaki şartların sağlanması gerekir.

- Aylık prim ve hizmet belgelerini veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerini yasal süresi içerisinde verilmesi,
- Sigorta primlerini yasal süresinde ödenmesi,
- Kayıt dışı veya sahte sigortalı çalıştırılmaması,
- Sosyal Güvenlik Kurumuna prim, idari para cezası ve bunlara ilişkin gecikme cezası ve gecikme zammı borcunun bulunmaması (SGK'ya olan borçlarını 6183 sayılı Kanununa göre tecil ve taksitlendiren veya ilgili diğer kanunlar uyarınca yapılandırılanlar hariç).

Destek Hesaplanması:

Sigortalının aylık prim ödeme gün sayısının 22,22 TL ile çarpılması sonucunda bulunacak tutar, işverenlerin Sosyal Güvenlik Kurumuna ödeyecekleri sigortalı hisseleri dâhil tüm primlerden mahsup edilmek suretiyle işverene destek ödemesi yapılacaktır.

ÖNEMLİ NOT 1:

Yeni istihdam prim teşviki 01.02.2017-31.12.2017 tarihleri arasında uygulanacaktır. Süre 01.02.2017-31.12.2017 arasını kapsadığı için işe girdiği tarih önce olan işçiden dolayı



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

faýdalanılan teşvik tutarı daha fazla olacaktır. Bu teşvik uygulaması sonucu işveren, asgari ücrete kadar kısım için işsizlik sigortası primi dâhil hiç prim ödemeyecektir.

Yeni İstihdam Prim Teşvikinin uygulanmayacağı işyerleri:

- Kamu idarelerine ait işyerleri,
- 5335 sayılı Kanununun 30 uncu maddesinin ikinci fıkrası kapsamına giren kurum ve kuruluşlara ait işyerleri,
- 2886 sayılı Kanuna, 4734 sayılı Kanuna ve uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden yapılan alım ve yapım işleri ile 4734 sayılı Kanundan istisna olan alım ve yapım işlerine ilişkin işyerleri.

ÖNEMLİ NOT 2:

Yeni istihdam prim teşviki sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar ve yurt dışında çalışan sigortalılar hakkında uygulanmayacaktır. Ayrıca, yeni istihdam prim teşvikinden yararlanan sigortalılar, aynı dönemde diğer sigorta primi teşvik, destek ve indirimlerden yararlanamayacaktır.

Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından belirlenecektir.

B. YENİ İSTİHDAM GELİR VERGİSİ TEŞVİKİ

Yeni istihdam gelir vergisi teşviki, 01.02.2017 tarihinden itibaren özel sektör işverenlerince İŞKUR'a kayıtlı işsizler arasından işe alınanlar için uygulanacak olup 31.12.2017 tarihine kadar işe alınan her bir sigortalı için geçerli olacaktır.

Genel Şartlar:

- Sigortalının İŞKUR'a kayıtlı işsiz olması,
- Sigortalıların 01.02.2017 ile 31.12.2017 arasında işe alınmış olması,
- Sigortalıları işe alındıkları tarihten önceki üç aya ilişkin Sosyal Güvenlik Kurumuna verilen aylık prim ve hizmet belgelerinde veya muhtasar ve prim hizmet beyannamelerinde kayıtlı sigortalılar dışında olmaları,
- Sigortalının 2016 yılı Aralık ayına ilişkin aylık prim ve hizmet belgelerindeki sigortalı sayısına ilave olmaları gerekir.

Gelir Vergisi Desteğinin Hesaplanması:

Sigortalı ücretlerinin 2017 yılında uygulanan asgari ücretin aylık brüt tutarının prim ödeme gün sayısına isabet eden tutarı üzerinden hesaplanan gelir vergisinin asgari geçim indirimi uygulandıktan sonra kalan kısmı, verilecek muhtasar beyanname üzerinden tahakkuk eden vergiden terkin edilecektir.

Damga Vergisi Teşviki:

Yeni istihdam gelir vergisi teşviki kapsamında yapılan ücret ödemelerine ilişkin düzenlenen kâğıtlara ait damga vergisinin aylık brüt asgari ücretin prim ödeme gün sayısına isabet eden kısmı beyan edilmeyecek ve ödenmeyecektir.



Global İnsan Kaynakları

info@global-ik.com

Bağdat Cad. Kumbaracılar Sk. Feneryolu-Kadıköy / İSTANBUL

Tel: (0216) 345 10 66

ÖNEMLİ NOT 3:

Yeni istihdam gelir vergisi teşvikinden yararlananlar, diğer kanunlarda yer alan benzer nitelikli gelir vergisi stopajı teşviklerinden yararlanamayacaktır. Aynı zamanda bu teşvikten sosyal güvenlik destek primine tabi çalışanlar ve yurt dışında çalışan sigortalılar hakkında uygulanmayacaktır.

Yeni İstihdam Gelir Vergisi Teşvikinin uygulanmayacağı işyerleri:

- Kamu idarelerine ait işyerleri,
- 5335 sayılı Kanununun 30 uncu maddesinin ikinci fıkrası kapsamına giren kurum ve kuruluşlara ait işyerleri,
- 2886 sayılı Kanuna, 4734 sayılı Kanuna ve uluslararası anlaşma hükümlerine istinaden yapılan alım ve yapım işleri ile 4734 sayılı Kanundan istisna olan alım ve yapım işlerine ilişkin işyerleri

Yeni İstihdam Gelir Vergisi Teşvikinin uygulamasına ilişkin usul ve esaslar ile mahsup şekli ve dönemi Maliye Bakanlığı tarafından belirlenecektir.

Saygılarımızla